Educação
COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE DIRETOR DE ESCOLA
A Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos, por meio da Comissão Especial de
Concurso Público instituída pela Resolução SE 33, de 17/5/2016, no uso de suas atribuições,
nos termos do Edital SE 01/2017, publicado no DOE 23/6/2017, disciplinador do Concurso em
questão, à vista do que lhe apresentou o Instituto NOSSO RUMO, torna pública a
CLASSIFICAÇÃO FINAL (Lista Especial e Lista Geral) dos candidatos aprovados no Concurso
Público para provimento de cargos de Diretor de Escola.
Os candidatos foram classificados em Nível de Estado, por ordem decrescente da nota final
obtida, correspondente à soma da nota final obtida na prova com os pontos atribuídos aos
títulos.
LISTA GERAL
INSCRIÇÃO NOME RG DATA NASC. NOTA OBJ. NOTA TÍT. NOTA TOTAL CLASSIF.
Site para consulta: www.imprensaoficial.
São Paulo, Suplemento Diário Oficial Poder Executivo - Seção I - Sábado, 25 de novembro de
2017- Pág.1 a 78.